capitulo qui 

sibi unum
f)
 associabunt

g)
 canonicum cum quo causam in necessariis expensis in ipsa 

causa ministrandis ab ipsis capitulo, causam diligenter contra quemlibet et fideliter 

prosequetur. Et ad hoc faciendum tenebitur praedictum capitulum, conditione
h)

cujuspiam non obstante. Acquisita
i)
 tamen

j)
 penes baylivum universaliter remanebunt et 

ipse sub pensione
k)

 prima faciet
l)
 fructus suos, et similiter facient omnes baylivi de 

universis fructibus bayliarum. 

 a) bona fide] om. a. – b) deffendent] defendent E a. – c) aliquis] aliqua a. – d) substracta] subtracta E. – 

e) denuntiabit] denunciabit E. – f) sibi unum] unum sibi E. – g) associabunt] adsociabunt corr. associabunt N1. – 

h) conditione] contradictione E a. – i) Acquisita] Adquisita E. – j) tamen] tame E. – k) sub pensione] stipensione E. – 

l) faciet] facet E. 

 (183) Sane baylivi qui jam primum inibi statuentur, cavebunt quod baylias 

praedictas per duos annos proximos continuos tenebunt, ut supradictum est, et
a)

 eas ante 

non dimittent nec ipsas dimittere poterunt infra biennium supradictum
b)

 nec unus 

baylivus ultra duas baylias habere poterit, immo
c)

 si non sit canonicus qui bayliam sub 

licitatione positam velit recipere, ipsa baylia
d)

 praedictis praeposito et capitulo 

remanebit. 

 a) et] om. E. – b) supradictum] secundum corr. supradictum N1, secundum E. – c) immo] imo E a. – d) ipsa 

baylia] ipsam bayliam corr. supra lin. ipsa baylia N1. 

 (184) Et sciendum
a)

 quod unusquisque baylivus in baylia sua causas audiet et 

exibebit
b)

 justitiae complementum. Hoc autem statutum fecimus et approbavimus. 

Nosque
c)

 praefati praepositus pro nobis et capitulo ac nos singuli de capitulo 

praesentibus litteris statutum hujusmodi continentibus sigilla nostra duximus apponenda 

in sigillum
d)

 perpetuae firmitatis, promittentes sub virtute praestiti juramenti quod omni 

fraude submota, praemissa inviolabiliter observabimus et observari de caetero faciemus, 

juribus, deveriis et usatgiis
e)

 quae praepositus praedictus ratione praepositurae
f)
 in terra 

dictae ecclesiae consuevit exercere seu percipere in omnibus sibi salvis. Datum 

V
o g)

 idus
h)

 octobris, anno Domini MCCLXII
192

. » 

 a) sciendum] sciendum est add. E. – b) exibebit] exhibebit E L a. – c) Nosque] Nos quoque E a. – 

d) sigillum] signum E a. – e) usatgiis] utsagiis E, utsatgiis a. – f) ratione praepositurae] om. E. – g) V
o
] vero N1 L. – 

h) idus] idibus N1 L, ydus a.